АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 13.12.2017
	№
	903

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                           «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011 № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на 2018 год на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике Ряжкину М.С.

Глава администрации
	И.В. Соломин

2

Вр-106820
Вр-106820
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Верхняя Пышма
[bookmark: _GoBack]от  13.12.2017 № 903

 План организации и проведения ярмарок на 2018 год
на территории городского округа Верхняя Пышма

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Тематика
ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки
	Место размещения
ярмарки
	Организатор ярмарки
(Ф.И.О.
контактная информация)
	Количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке
	Режим
работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Весенний сад
	сельскохозяйственная
	май
	г. Верхняя Пышма, ул. Чкалова, 87    парк
 культуры и отдыха
	Администрация городского округа Верхняя Пышма
Плесовских  Н.В.          (34368)5-14-79
МБУК «Верхнепышминский парк культуры и отдыха»
Сергеева Л.В.
 (34368)5-87-68
	до 60
	с 900  час.
до 1500 час.

	2
	Осенний сад
	сельскохозяйственная
	сентябрь
	г. Верхняя Пышма, ул. Чкалова, 87    парк
культуры и отдыха
	Администрация городского округа Верхняя Пышма
Плесовских  Н.В.          (34368)5-14-79
МБУК «Верхнепышминский парк культуры и отдыха»
Сергеева Л.В.
 (34368)5-87-68
	до 60
	с 900  час.
до 1500 час.

	3
	Ярмарка выходного дня
	универсальная
	Февраль
Май
Июнь
сентябрь
	г. Верхняя Пышма, ул.  Чкалова, 87    парк
 культуры и отдыха
	Администрация городского округа Верхняя Пышма
Плесовских  Н.В.          (34368)5-14-79
МБУК «Верхнепышминский парк культуры и отдыха»
Сергеева Л.В.
 (34368)5-87-68
	до 60
	с 900  час.
до 1700 час.

е.в.